
#

1. 8854 74 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

74 NAGY Miklós Attila
2. 0 x BYE 0

74 NAGY Miklós Attila
3. 9790 55 TAKSZ József Jászberényi ASE

58 SEBESTYÉN Sándor
4. 10318 58 SEBESTYÉN Sándor Kováts DSE Karcag

74 NAGY Miklós Attila
5. 10322 84 CSARNAI Gábor VETERÁN

84 CSARNAI Gábor
6. 12972 53 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK

63 SZÁNTÓ Gyula
7. 8622 49 MÉHES Gábor Dunaharaszti MTK

63 SZÁNTÓ Gyula
8. 8281 63 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest

74 NAGY Miklós Attila
9. 13301 82 FEST Attila Városi Sportegyesület Dunakeszi

80 RÁTFAI Attila
10. 9547 80 RÁTFAI Attila TuS Kriftel (GER)

57 SALLAI Zoltán
11. 8763 69 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE

57 SALLAI Zoltán
12. 10963 57 SALLAI Zoltán Kisújszállási SE

57 SALLAI Zoltán
13. 11588 67 BARABÁS Iván Pénzügyőr SE

83 BEGALA Marian
14. 17066 83 BEGALA Marian VETERÁN

62 ZOMBOR István
15. 0 x BYE 0

62 ZOMBOR István
16. 10495 62 ZOMBOR István MAVEX SE 74 NAGY Miklós Attila

17. 10477 75 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE

75 SALAMON István
18. 0 x BYE 0

75 SALAMON István
19. 9332 47 BÍRÓ Csaba Budaörsi Sport Club

65 MÁRTON Gyula
20. 14695 65 MÁRTON Gyula Őrbottyáni Csapatok SE

75 SALAMON István
21. 17654 86 STUN Peter VETERÁN

86 STUN Peter
22. 10499 52 BOROS István Hajdúszoboszlói AK

86 STUN Peter
23. 12966 59 SKUMÁTH István Kováts DSE Karcag

59 SKUMÁTH István
24. 10029 73 PINTÉR István Polgárdi Városi SE

75 SALAMON István
25. 8624 72 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC

72 JANCSA Gábor
26. 9751 50 NAGY Géza Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör

70 HERMANN József
27. 14795 46 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztalitenisz Egyesület

70 HERMANN József
28. 8099 70 HERMANN József Pestújhelyi SC

71 HORVÁTH István
29. 9027 61 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE

61 ZOLTAI Zoltán
30. 17070 56 CSAJBÓK Tibor Kispest SE

71 HORVÁTH István
31. 0 x BYE 0

71 HORVÁTH István
32. 9327 71 HORVÁTH István Pestújhelyi SC

74 1. NAGY Miklós Attila
75 2. SALAMON István
57 3. SALLAI Zoltán
71 3. HORVÁTH István

3 - 0  (7, 12, 6)

3 - 0  (6, 5, 6)

3 - 1  (3, 8, -8, 10)

3 - 0  (8, 4, 3)

3 - 1  (-9, 8, 9, 9)

3 - 2  (9, 9, -10, -9, 8)

3 - 2  (-7, 9, 9, -9, 9)

3 - 0  (8, 7, 8)

3 - 2  (9, -10, 11, -10, 9)

3 - 0  (7, 7, 7)

3 - 0  (9, 7, 9)

3 - 0  (10, 7, 10)

1 - 0  (0)

3 - 0  (5, 7, 2)

3 - 0  (7, 2, 3)

3 - 0  (7, 8, 7)

3 - 2  (-6, 7, -6, 7, 6)

3 - 0  (3, 10, 5)

3 - 0  (9, 8, 6)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (7, -4, 12, 5)

3 - 0  (8, 7, 8)

3 - 0  (4, 4, 4)

3 - 2  (9, 3, -7, -11, 8)

3 - 1  (8, 8, -9, 8)

3 - 2  (-8, -9, 8, 9, 8)

3 - 0  (3, 4, 5)

1 - 0  (0)

3 - 0  (2, 7, 5)

3 - 1  (4, -9, 4, 9)

főbíró
Gulyás Vince Katona Csaba

főbíró helyettes

SZERVA Asztalitenisz SE

SZERVA Asztalitenisz SE

Kisújszállási SE

Pestújhelyi SC

50-59-FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



71 HORVÁTH István Pestújhelyi SC
74 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE 1 - 0  (0)

71 HORVÁTH István
x BYE 0 74 NAGY Miklós Attila
x BYE 0 71 HORVÁTH István

74 NAGY Miklós Attila
51 BONTÓ Ferdinánd Gyenesdiási ASE 3 - 1  (8, 9, -11, 7)
92 FAZEKAS Nándor Gyenesdiási ASE 51 BONTÓ Ferdinánd

92 FAZEKAS Nándor
63 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest 3 - 2  (9, -7, 12, -9, 10) 71 HORVÁTH István
60 SZÉKELY László Maglódi Torna Club 74 NAGY Miklós Attila

3 - 0  (8, 10, 4)
56 CSAJBÓK Tibor Kispest SE
53 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK 3 - 1  (4, -6, 5, 6)

56 CSAJBÓK Tibor
76 FERENCZI Zoltán Tápiógyörgyei ASK 53 TAKÁCS Zoltán
55 TAKSZ József Jászberényi ASE 56 CSAJBÓK Tibor

53 TAKÁCS Zoltán
x BYE 0 3 - 1  (10, 10, -8, 9)
x BYE 0 70 HERMANN József

72 JANCSA Gábor
70 HERMANN József Pestújhelyi SC 1 - 0  (0) 71 HORVÁTH István
72 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC 74 NAGY Miklós Attila

3 - 2  (-4, 8, 8, -9, 7)
58 SEBESTYÉN Sándor Kováts DSE Karcag
59 SKUMÁTH István Kováts DSE Karcag 1 - 0  (0)

58 SEBESTYÉN Sándor
x BYE 0 59 SKUMÁTH István
x BYE 0 58 SEBESTYÉN Sándor

59 SKUMÁTH István
49 MÉHES Gábor Dunaharaszti MTK 3 - 1  (8, 9, -9, 9)
50 NAGY Géza Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör83 BEGALA Marian

86 STUN Peter
83 BEGALA Marian VETERÁN 3 - 0  (6, 9, 10)
86 STUN Peter VETERÁN 75 SALAMON István

62 ZOMBOR István
64 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE 3 - 0  (9, 7, 8)
46 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 3 - 0  (9, 5, 7)

77 LÉVAI László
77 LÉVAI László TEVA Debrecen SE 61 ZOLTAI Zoltán
61 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 75 SALAMON István

62 ZOMBOR István
x BYE 0 3 - 1  (6, -5, 9, 8)
x BYE 0 75 SALAMON István

62 ZOMBOR István
75 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE 1 - 0  (0)
62 ZOMBOR István MAVEX SE

71 HORVÁTH István Pestújhelyi SC
74 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

75 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE
62 ZOMBOR István MAVEX SE

56 CSAJBÓK Tibor Kispest SE
53 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK

Gulyás Vince Katona Csaba 58 SEBESTYÉN Sándor Kováts DSE Karcag
főbíró főbíró helyettes 59 SKUMÁTH István Kováts DSE Karcag
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 74 NAGY Miklós Attila 8854 3 - 0 3 - 0 6:0 66:40
0 SZERVA Asztalitenisz SE 7, 6, 9 7, 6, 5

1-2 50 NAGY Géza 9751 3 - 1 3:4 63:69
0 Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör 8, 9, -8, 8

2-3 77 LÉVAI László 12230 1:6 54:74
0 TEVA Debrecen SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 71 HORVÁTH István 9327 3 - 1 3 - 0 6:1 72:54
0 Pestújhelyi SC 9, 6, -6, 3 9, 8, 8

1-2 67 BARABÁS Iván 11588 3 - 0 4:3 62:57
0 Pénzügyőr SE 3, 9, 6

2-3 48 KERESZTESI József 17645 0:6 43:66
0 Dunaharaszti MTK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 62 ZOMBOR István 10495 3 - 1 3 - 0 6:1 37:28
0 MAVEX SE 7, -4, 2, 8 J.N.

1-2 59 SKUMÁTH István 12966 3 - 0 4:3 28:37
0 Kováts DSE Karcag J.N.

2-3 66 BALOGH József 12215 0:6 0:0
0 Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 75 SALAMON István 10477 3 - 0 3 - 0 6:0 67:40
0 SZERVA Asztalitenisz SE 8, 10, 5 6, 6, 5

1-2 57 SALLAI Zoltán 10963 3 - 0 3:3 56:57
0 Kisújszállási SE 8, 8, 7

2-3 79 DEBRECZENI Gábor 10337 0:6 40:66
0 Top Fitness Szabadidő és Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 82 FEST Attila 13301 3 - 0 3 - 0 6:0 67:39
0 Városi Sportegyesület Dunakeszi 5, 10, 7 6, 2, 9

1-2 52 BOROS István 10499 3 - 0 3:3 55:56
0 Hajdúszoboszlói AK 8, 7, 7

2-3 68 KARDOS Gyula 9108 0:6 39:66
0 Pénzügyőr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 72 JANCSA Gábor 8624 3 - 0 3 - 0 6:0 73:49
0 Pestújhelyi SC 8, 5, 5 11, 6, 14

1-2 76 FERENCZI Zoltán 9734 0 - 3 0:6 36:66
0 Tápiógyörgyei ASK -9, -4, -5

2-3 49 MÉHES Gábor 8622 3:3 64:58
0 Dunaharaszti MTK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 73 PINTÉR István 10029 3 - 0 3 - 1 6:1 80:59
0 Polgárdi Városi SE 14, 9, 11 6, -7, 4, 4

1-2 69 KRICSFALUSY Kornél 8763 3 - 2 3:5 87:83
0 Pénzügyőr SE 3,-6,-11,4,12

2-3 54 CSABA Zoltán 12793 3:6 68:93
0 IKARUS BSE

3

0
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1 1
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1 1
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1 1
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4

22 0 - 3

1
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1

21 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

4

3

1

3

2 0 - 3

2

0 - 3 0 - 3

0 - 3

3

50-59-FÉRFI CSOPORT 5

1

2 3

2

1

3

2

3 0 - 3 0 - 3

4

3

2

3 - 0

2 0 - 3

50-59-FÉRFI CSOPORT 6

1 1

2

3

3 0 - 3

4

2

3

33 1 - 3 2 - 3

1

50-59-FÉRFI CSOPORT 7

1

22 0 - 3

4

3

2

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.



50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 63 SZÁNTÓ Gyula 8281 3 - 0 3 - 2 6:2 85:52
0 MTK-Budapest 1, 6, 4 -9,-10,7,8,3

1-2 46 KÁVÁSSY Lóránd 14795 3 - 0 3:3 44:57
0 Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 7, 8, 9

2-3 60 SZÉKELY László 16181 2:6 65:85
0 Maglódi Torna Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 61 ZOLTAI Zoltán 9027 3 - 2 3 - 1 6:3 94:71
0 MAVEX SE 5,10,-12,-8,10 -6, 4, 2, 4

1-2 80 RÁTFAI Attila 9547 3 - 0 5:3 83:74
0 TuS Kriftel (GER) 5, 8, 6

2-3 64 CSIZMÁS Ferenc 12931 1:6 40:72
0 Multi Sport SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 55 TAKSZ József 9790 3 - 0 1 - 3 4:3 30:42
0 Jászberényi ASE J.N. -7, 9, -5, -7

1-2 81 POKOL Péter 9715 0 - 3 0:6 0:0
0 Várdai Asztalitenisz SE J.N.

2-3 65 MÁRTON Gyula 14695 6:1 42:30
0 Őrbottyáni Csapatok SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 84 CSARNAI Gábor 10322 3 - 2 3 - 1 6:3 92:79
0 VETERÁN 8,8,-8,-8,8 7, 9, -10, 5

1-2 56 CSAJBÓK Tibor 17070 3 - 0 5:3 79:64
0 Kispest SE 6, 5, 4

2-3 78 NAGY Zoltán 11690 1:6 48:76
0 TEVA Debrecen SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 51 BONTÓ Ferdinánd 9029 1 - 3 0 - 3 1:6 63:76
0 Gyenesdiási ASE -8, -8, 8, -8 -10, -10, -8

1-2 70 HERMANN József 8099 3 - 1 6:2 79:64
0 Pestújhelyi SC 5, -5, 6, 7

2-3 83 BEGALA Marian 17066 4:3 64:66
0 VETERÁN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 47 BÍRÓ Csaba 9332 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 90:67
2-4 Budaörsi Sport Club -2, -2, 8, -9 1, 3, 5 6, 2, 9
1-2 58 SEBESTYÉN Sándor 10318 3 - 0 3 - 2 9:3 125:64
3-4 Kováts DSE Karcag 0, 1, 1 -9,5,-9,4,7
1-4 85 LAJOS Tibor 18549 0 - 3 0:9 20:99
2-3 VETERÁN -7, -1, -1

89 NAGY Attila 8483 5:6 88:93
Záhonyi Vasutas SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 87 TÖRÖK István 14026 1 - 3 1 - 3 3 - 0 5:6 104:102
2-4 VETERÁN -7, -9, 10, -9 -9, -8, 9, -6 9, 7, 1
1-2 53 TAKÁCS Zoltán 12972 0 - 3 3 - 0 6:4 99:83
3-4 Hajdúszoboszlói AK -8, -9, -6 8, 1, 4
1-4 86 STUN Peter 17654 3 - 0 9:1 108:72
2-3 VETERÁN 6, 3, 6

88 BELÁNY Imre 18291 0:9 45:99
Záhonyi Vasutas SC
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 71 HORVÁTH István Pestújhelyi SC 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28 4

74 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE 6, 2, 2 6, 4, 8
1-2 64 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE 3 - 0 3:3 43:48 3

46 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztalitenisz Egyesület 5, 8, 2
2-3 48 KERESZTESI József Dunaharaszti MTK 0:6 33:66 2

85 LAJOS Tibor VETERÁN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 75 SALAMON István SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 2 3 - 0 6:2 77:58 4

62 ZOMBOR István MAVEX SE -4,6,-7,6,7 3, 8, 6
1-2 63 SZÁNTÓ Gyula MTK-Budapest 3 - 0 5:3 74:57 3

60 SZÉKELY László Maglódi Torna Club 6, 2, 5
2-3 52 BOROS István Hajdúszoboszlói AK 0:6 30:66 2

78 NAGY Zoltán TEVA Debrecen SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 70 HERMANN József Pestújhelyi SC 3 - 0 3 - 1 6:1 78:58 4

72 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC 5, 11, 7 8, 5, -8, 11
1-2 77 LÉVAI László TEVA Debrecen SE 3 - 1 3:4 65:65 3

61 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE -9, 6, 6, 7
2-3 67 BARABÁS Iván Pénzügyőr SE 2:6 65:85 2

54 CSABA Zoltán IKARUS BSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 76 FERENCZI Zoltán Tápiógyörgyei ASK 0 - 3 3 - 0 3:3 56:53 3

55 TAKSZ József Jászberényi ASE -8, -6, -8 10, 6, 4
1-2 58 SEBESTYÉN Sándor Kováts DSE Karcag 3 - 0 6:0 66:36 4

59 SKUMÁTH István Kováts DSE Karcag 5, 4, 5
2-3 88 BELÁNY Imre Záhonyi Vasutas SC 0:6 34:67 2

79 DEBRECZENI Gábor Top Fitness Szabadidő és Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 56 CSAJBÓK Tibor Kispest SE 3 - 0 3 - 1 6:1 83:64 4

53 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK 9, 10, 8 9, 2, -16, 8
1-2 89 NAGY Attila Záhonyi Vasutas SC 2 - 3 2:6 68:86 2

68 KARDOS Gyula Pénzügyőr SE 9,-5,10,-7,-6
2-3 49 MÉHES Gábor Dunaharaszti MTK 4:5 89:90 3

50 NAGY Géza Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Sportkör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 69 KRICSFALUSY Kornél Pénzügyőr SE 1 - 3 1 - 3 2:6 64:87 2

87 TÖRÖK István VETERÁN -11, 10, -5, -4 9, -6, -7, -8
1-2 51 BONTÓ Ferdinánd Gyenesdiási ASE 0 - 3 3:4 71:65 3

92 FAZEKAS Nándor Gyenesdiási ASE -9, -8, -9
2-3 83 BEGALA Marian VETERÁN 6:1 75:58 4

86 STUN Peter VETERÁN

50 - 59  FÉRFI PÁROS  CSOPORT

A csoportok első és második helyezettek jutnak a főtáblára

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 1

2 0 - 3 2

3 1 - 3 1 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 4

1 2

2 3 - 0 1

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 5

1 1

2 0 - 3 3

3 1 - 3 3 - 2 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 6

1 3

2 3 - 1 2

3 3 - 1 3 - 0 1
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